SCRIPTA

Numéro Scripta : 5688

Auteur(s) : Robert [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, prêtre de La Londe, donne à Notre-Dame du Bec deux acres de terre sis à Martot que Félicie, femme de son seigneur Eudes, lui avait données.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 391.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et posteri quod Felicia, domina de Londe, uxor Eudonis filii Erneidii, dedit Roberto sacerdoti de Londa duas acras terre, scilicet dimidiam acram prati et unam acram et dimidiam terre lucrabilis, ante Maretot, in insula de Engohomme, consensu viri, in elemosinam, pro servicio suo. Hanc terram ego Robertus, sacerdos Londe, dedi Deo et Sancte Marie de Becco in perpetuam elemosinam, pro salute corporis et anime mee et omnium antecessorum, consensu et voluntate domini mei Eudonis de Londa, qui etiam hoc donum meum ad posterorum noticiam hujus sigilli sui attestatione, liberum et quietum ab omni consuetudine et exactione, confirmavit. Testes : Radulfus de Frollancort, Rannulfus, Geibertus, Radulfus Grazporcel, Goscelinus de Crichebu et Radulfus filius ejus, Willelmus filius Tiberti, et multi alii.